ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» декабря 2022 г. № 1054-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 08 августа 2022 г. № 665-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 августа 2022 г. № 665-пп «Об утверждении Положения о системе

управления государственными программами Магаданской области»

следующие изменения:

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Органам исполнительной власти Магаданской области,

структурным подразделениям Правительства Магаданской области в срок

до 01 апреля 2023 года обеспечить разработку и приведение правовых

актов Магаданской области, в том числе об утверждении

государственных программ Магаданской области, в соответствие

с настоящим постановлением.»;

- пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 1 января 2023 года.»;

- абзац первый пункта 6.1 раздела 6 «Система управления

государственной программой (комплексной программой)» Положения

о системе управления государственными программами Магаданской

2

области, утвержденного указанным постановлением, изложить

в следующей редакции:

«6.1. В целях обеспечения управления реализацией

государственной программы (комплексной программы) распоряжением

Правительства Магаданской области определяется куратор с учетом

распределения обязанностей между первым заместителем председателя

Правительства Магаданской области, вице-губернатором Магаданской

области, заместителями председателя Правительства Магаданской

области, утвержденного указом губернатора Магаданской области.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. Губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев